

# Global Product Explorer ApS

Livøvej 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 55 95 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Shuzo Konishi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Global Product Explorer ApS

Livøvej 18

8800 Viborg

CVR-nr.: 30 55 95 33

Stiftet: 19. december 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Shuzo Konishi

**Revisor**

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed, herunder formidling af samarbejde mellem virksomheder samt salg af fødevarer fra Asien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 647.532 kr. mod 35.476 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -292.035 kr.

Selskabet har i de seneste år investeret i en styrkelse af selskabets organisation på indkøbs- og salgsområdet samt tiltag til reduktion af faste omkostninger, herunder personale-, salgs- og lokaleomkostninger. Dette er lykkedes og selskabet har i 2021 haft et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen, men selskabet har efter ledelsens opfattelse et tilstrækkeligt likviditetsberedskab for det kommende år.

Baseret på forventninger til selskabets likviditetsberedskab samt forventninger til en forbedret indtjening, er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Den forventede udvikling

På balancedagen har selskabet tabt den samlede anpartskapital. I overensstemmelse med reglerne i selskabslovens § 119 vil ledelsen på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor anpartshaverne.

Selskabet forventer et overskud i 2022 og det forventes på den baggrund at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.838.752</b>	<b>1.150.579</b>
3 Personaleomkostninger	-818.260	-924.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.774	-123.336
Andre driftsomkostninger	-12.948	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>883.770</b>	<b>102.804</b>
Andre finansielle indtægter	139	1.392
Øvrige finansielle omkostninger	-45.377	-44.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>838.532</b>	<b>59.476</b>
Skat af årets resultat	-191.000	-24.000
<b>Årets resultat</b>	<b>647.532</b>	<b>35.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	647.532	35.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.532</b>	<b>35.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.736	368.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.736</u>	<u>368.882</u>
5 Deposita	86.250	86.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.250</u>	<u>86.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>682.986</u></b>	<b><u>455.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	351.307	392.409
Forudbetalinger for varer	279.733	54.294
Varebeholdninger i alt	<u>631.040</u>	<u>446.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.043	256.044
Udsudte skatteaktiver	112.000	303.000
Andre tilgodehavender	12.610	0
Periodeafgrænsningsposter	14.528	28.766
Tilgodehavender i alt	<u>462.181</u>	<u>587.810</u>
Likvide beholdninger	<u>2.994.116</u>	<u>1.590.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.087.337</u></b>	<b><u>2.624.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.770.323</u></b>	<b><u>3.079.981</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-418.035	-1.065.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-292.035</b>	<b>-939.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	347.933	121.282
Anden gæld	0	1.053.045
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.933	1.174.327
6 Kortfristet del af langfristet gæld	89.000	88.000
Gæld til pengeinstitutter	599	8.470
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.473	87.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.361	554.104
Anden gæld	4.213.992	2.107.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.714.425	2.845.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.062.358</b>	<b>4.019.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.770.323</b>	<b>3.079.981</b>
<b>1 Den forventede udvikling</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-1.101.043	-975.043
Årets overførte resultat	0	35.476	35.476
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-1.065.567	-939.567
Årets overførte resultat	0	647.532	647.532
	<b>126.000</b>	<b>-418.035</b>	<b>-292.035</b>

## Noter

---

### 1. Den forventede udvikling

På balancedagen har selskabet tabt den samlede anpartskapital. I overensstemmelse med reglerne i selskabslovens § 119 vil ledelsen på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor anpartshaverne.

Selskabet forventer et overskud i 2022 og det forventes på den baggrund at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 lønkomensation	126.734	117.936
Covid-19 komensation for tabt omsætning	38.500	0
Covid-19 komensation for faste omkostninger	71.456	0
	<u>236.690</u>	<u>117.936</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>236.690</u>	<u>117.936</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>236.690</u></b>	<b><u>117.936</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	731.357	836.467
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	14.903	15.972
	<u>818.260</u>	<u>924.439</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	898.840	898.840		
Tilgang i årets løb	461.334	0		
Afgang i årets løb	-430.393	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>929.781</b>	<b>898.840</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-529.958	-412.142		
Årets af-/nedskrivninger	-85.532	-117.816		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	282.445	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-333.045</b>	<b>-529.958</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>596.736</b>	<b>368.882</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris primo	86.250	86.250		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.250</b>	<b>86.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.250</b>	<b>86.250</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	436.933	89.000	347.933	0
	<b>436.933</b>	<b>89.000</b>	<b>347.933</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 437 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 542 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende kontor- og lagerejendom med en årlig husleje på 180 tkr.